
お問合せ・ご予約は、川越プリンスホテル＜サマーブッフェショー予約係＞まで

TEL:049-227-1112
受付時間＝10：00A.M.～6:00P.M.

2018 Kawagoe Prince Hotel
サマーブッフェショー

※SEIBU PRINCE CLUB会員料金は、グループ利用・貸切利用の場合はご利用いただけません。また、会員さまご家族のみ対象とさせていただきます。

※料金には、ショー、ブッフェ料理、お飲みもの、サービス料・消費税が含まれております。　※会場内は禁煙とさせていただきます。　※写真はイメージです。※ショー中のカメラ・ビデオレ

コーダー・携帯電話・スマートフォンによる撮影および録音はお断りさせていただきます。また会場内での通話はお控えください。※ご予約制となっております。お申込み順で、当日は指定

席にてご準備させていただきます。またご相席になる場合がございますので、あらかじめご了承ください。※満席になり次第、予約は締め切らせていただきますのでご了承ください。※クレジ

ットカード決済およびご入金後のチケットのお取り消しはお受けできませんので、ご了承ください。※特定原材料7品目食物アレルギー(えび、かに、小麦、そば、卵、乳、落花生)をお持ちの

お客さまは、あらかじめ係へお申し出ください。※仕入れの状況により、食材・メニューに変更がある場合がございます。

※こども料金は3-12才（小学生まで）とさせていただきます。

1名さま \3,0001名さま \3,500

1名さま \7,000
おとな おとな

SEIBU PRINCE CLUB会員さま　　

1名さま \6,500

【　料  金　】　

受付開始
5 月 28 日 ( 月 ) 10:00A.M. ～

こどもこども

 宮本 美季

不動の人気 !! ものまね＆ダンスショー

初登場テレビでおなじみ初登場テレビでおなじみ

【  会　　場  】プリンスホール（３Ｆ） 

【 お 料 理  】和洋中ブッフェ料理(食べ放題)

【 お飲み物 】フリードリンク(生ビール・カクテルなど・・・)

6:00P.M.～8:30P.M.(ショー7:15P.M.～8:15P.M.)                                       

ショーステージを自由に使えるから

企業のファミリーパーティーや納涼会

音楽発表会にぴったり

食べ放題＆飲み放題＆ショー用の音響照明などがついて!!

料金1名￥7,000～
    

※ショーは付いておりません、ショーご注文のときは別途料金を頂戴いたします。　　
詳しくは営業担当にお問合せください。

“貸切でご宴会承ります”

サマーブッフェショーご利用 特別ご宿泊プランをご用意
しております♪サマーブッフェショーご予約時などにお問合せください。

テレビ東京系『THE カラオケ☆バトル』で
人気の超実力派シンガーソングライター

6:00P.M.～8:30P.M.(ショー7:15P.M.～8:15P.M.)                                       

8/11
(土・祝）

銀座笑座こんぱる 姉妹店
     不動の人気 !! 

　　銀座･笑座こんぱる
ものまね＆ダンスショー

横浜マリンロケット
8/4
(土）

宮本 美季8/3(金）　
 6:30P.M.～9:00P.M.(ショー7:45P.M.～8:45P.M.)                                       
2016 年初出場したテレビ東京系の人気番組
           『THE カラオケ☆バトル』で立て続けに優勝し脚光を浴びる。
2016 年から「鈴木雅之」の全国ツアーに参加。
2016 年 1 月の出場から優勝 6回、100 点曲は 6曲にもなる。
                           “同年年間チャンピオン”の座も獲得する。
2018 年 1 月連続優勝を達成 !
                “春のグランプリ 4時間スペシャル”で見事優勝 !
2018 年 7 月 4 日に待望の 2nd アルバム「MIKI MADE」をリリース決定。

協力：ウィルビー・インターナショナル /ワイルドハニーエンタテイメント /オズネック

『サマーブッフェショー期間限定 ※7/30 ～ 8/2・8/6 ～ 8/9』
【 企業さま・団体さまへご案内】


